
品番
実容量（ℓ）
使用容量（ℓ）
保温効力（10時間）
保冷効力（10時間）
口径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

ステンレスポット／ステンレスエアーポットの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

TTD-1000
1.05
1.0
69℃以上
11℃以下
7.2
10.0×9.5×29.0
0.5
12個入

TAH-2200
2.2
ー
69℃以上
10℃以下
7.0
19.0×25.0×27.5
1.8
6個入

TAH-3000
3.0
ー
73℃以上
10℃以下
7.0
19.0×25.0×32.0
1.9
6個入

SBK BZWH

メーカー希望小売価格 : 5,500円（税込）
SBK : ステンレスブラック／4562344383455
WH : ホワイト／4562344383462
BZ : ブロンズ／4562344383479

・90度回転でオープン
・倒れてももれない

・2方向から注げる
・シンプル構造でお手入れカンタン

保温・保冷OK！
1年中使える！

食卓・デスクに出しておける！

本体 お茶パック入れ

中せん

・ステンレス魔法びん
　構造だから高い保温・
　保冷力
・便利な広口
　氷を入れやすい
　洗いやすい
・丸洗いOK
　（※本体は水中に放置
　しないでください。）

・1L用のお茶パックが
　入る
・抽出後、パックを取り
　出しやすい

Color

本体

中せん

お茶
パック
入れ

SBK SBK

メーカー希望小売価格 : オープン価格
SBK : ステンレスブラック／4580244680481

メーカー希望小売価格 : オープン価格
SBK : ステンレスブラック／4580244680504

・大きなプッシュボタン
・軽く押せる

・フタ取りはずしOK
・回転するソコ
・向き自由自在
・持ちやすい大きな
　ハンドル
・本体クリアコート
・汚れが付きにくく
　落ちやすい
・7cmの広口

・はずして洗える
　パイプユニット 熱を伝えない！

ステンレス製魔法びん構造

内側

内側

交換用部品を別売して
います
 （※詳しくは取扱説明書を
ご覧ください。）

交換用部品を別売して
います
 （※詳しくは取扱説明書を
ご覧ください。）

ステンレスポット
■冷水筒のように使えるステンレスポット。お茶を作るのに便利なお茶パック入れ付き。

TTD-1000

OK
丸洗い1.0L

ステンレスエアーポット
TAH-2200
2.2L

TAH-3000
3.0L

OK
保温・保冷


